
令和４年１２月日 

 

 

 各  位 

 

 

西日本レーザーバイアスロン選手権大会実行委員会  

実行委員長  山 本 勝 徳    

                                    （公印省略） 

 

 

第１９回西日本レーザーバイアスロン選手権大会ミニバイアスロン大会参加申込書の

送付について（案内） 

 

  師走の候、貴台にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 日頃より、本会の事業にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

  さて、標記の件につきまして、今回よりレーザーバイアスロン競技のみの大会として開催する 

 運びとなりました。 

つきましては、下記のとおり書類を送付いたしますので、参加申込書の取りまとめにご配意 

いただきたくご案内申し上げます。 

 

 

 

記 

 

 

   １．西日本レーザーバイアスロン選手権大会ミニバイアスロン競技会開催要項   １部 

 

２．西日本レーザーバイアスロン選手権大会ミニバイアスロン競技会参加申込書  １部 

 

   

 

※ 申込書は、令和５年２月３日（金）までに提出くださいますようお願いいたします。 

併せて、参加料を指定口座へ納入願います。 

※ ご担当者が変わられた場合は、誠に申し訳ありませんが、変わられた方にこの案内をお渡

しいただきますようお願いいたします。 

※ 申込書は必ず捺印の上、郵送もしくは FAXにてご返送ください。（控を取ってください） 

※ 上記の書類はタカンボースキー場のホームページにも掲載してございますのでご活用下さ

い。 

 

 

 

 

≪担当≫ 

西日本バイアスロン選手権大会実行委員会事務局   

                   〒939-1977 富山県南砺市西赤尾町 277 

上平交流センター内 山﨑宏・羽馬康子 

                                TEL:0763-67-3650 FAX:0763-67-3924 

E-Mail nanto-biathlon@outlook.jp  


